Suomen Elintarviketyolaisten Liitto SEL:n liittovaltuusto 2017-2022

Varsinainen jasen

1 Aaltovirta Pentti
2 Ahjolinna Jouni
3 Jussila Tuuli
4 Siro Jari
5 Turpeinen Jarmo
6 Hiittenkallio Marika
7 Nieminen Janne
8 Roos Kirsi
9 Suominen Jari
10 Vainio Timo
11 Adler Markku
12 Niemi Aapo
13 Toivonen-Perttunen Tuija
14 Vayrynen Esa
15 Riisalo Juha
16 Hampinen Paivi
17 Turunen Kirsi
18 Kuja-Aro Mika
19 Koéykka Tommi
20 Fonselius Paivi
21 Lemettinen Mauno
22 Raitakari Pekka
23 Laapotti Tarja
24 Koski Pia
25 Martikainen Kasperi
26 Torma Helena
27 Pehkonen Kimmo
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Puttonen Jali
Rajavaara Toni
Wallenius Anu
Hayrinen Aapo
Kaltakari Jyrki
Valkeapaa Terhi
Kula Karol
Vuorio Tuire
Ruohonen Kalle
Silvonen Jukka
Tuovinen Jani
Kivimaki Mikko
Tamminen Kati
Kuula Taina
Rautiainen Elmo
Homin Miika
Jylha Jouni
Katajamaa Juha
Saarimaa Ari

Stalnacke-Inkala Maarit

Koivisto Petri

Autio Jouni

Aalto Jukka-Pekka
Reponen Marja-Leena
Piiroinen Jukka
Sarkka Kari

Taskinen Eija
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400
300
100
400
400
400
200
400
400
100
100
400
400
400
100
200
300
200
200
100
200
100
400
400
300
200
400

Fjader Mika
Ahonlinna Eeva
Laukkanen Ville
Hamutta Toni
Liivalahti Minna
Vuorio Anne

Levo Maria
Lempinen Maarit
Summe Mikael
Anttonen Pirjo-Riitta
Taipale Tuomas
Koivuranta Taina
Koivisto Kari
Lahteenmaki Maarit
llola Timo
Pitkdnen Laura
Kortelainen Eija
Korkeamaki Anne
Storlopare Jaana
Vaisanen Arja
Toivola Matti
Lindroos Sari
Mustaparta Heikki
Varté Marja
Riikonen Kari
Jarvinen Jari
Markkanen Kirsi
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28 Lempinen Paivi

29 Makinen Pasi

30 Peltola Asko

31 Seppaldainen Tommi
32 Palttala Nina

33 Palola Kim

Yleisvarajdsenet

1 livarinen Lauri

2 Nissinen Jaska

3 Hernesniemi Pertti
4 Tupala Sini

5 Villgren Antti

6 Makipaa Raine

7 Nysten Tuija

8 Kivinen Jani

9 Nissila Pasi
10 Niskanen Samu
11 Saarimaa Eija

12 Turpeenoja Arto
13 Uutela Mika

14 Kohopaa Kirsi
15 Jokivalo Jaana
16 Lehtinen Pasi

17 Karjanlahti Satu
18 Ylinen Ari

19 Korhonen Mauno
20 Kuoppala Jyrki

Jasenten 1-20 tilalle kutsutaan tarvittaessa yleisvarajasenet 1-12 ja jasenten 21-33 tilalle yleisvarajasenet 13-20.
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Karhu Arto
Niskanen Lauri
Takalo Heidi
Vanhanen Joni
Hietanen Tarja
Enqvist Vesa
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Tikkanen Martti
Ekman Juha
Uppin Andrus
Holkki Juha-Pekka
Koskinen Tomi
Sutela Mikko

Sopimusalat:

Leipomoala

Liha-ala
Maidonjalostusala
Teollisuus ja panimo
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